
第75回 弘前薬剤師会生涯セミナーのご案内

謹啓

時下、先生方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、この度下記の通り、弘前薬剤師会生涯セミナーを開催いたしますので、万障お繰り合わせ
の上ご出席賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

《日時》 2022年 11月11日（金）19:00～20:30
《形式》 オンライン配信 （WebExを使用します。ipad/iPhoneからは接続できない場合が

ございますので、ipad/iPhoneからの参加は避けてください。）

ご登録用URL：
https://collaborate.webex.com/collaborate-jp/onstage/g.php?MTID=ec34211ba37795b3aa15226d4c2e882bf

視聴には事前登録が必要です。事前登録についてはご登録用URLからご登録いただくか、弊社MRまで御施設、御所属、御名前
御住所（郵送を御希望の場合）を記載し、郵送またはメールにてご連絡をお願い申し上げます。

ご登録いただきましたお名前、ご所属、メールアドレスなどの個人情報は、本講演会の管理運営、参加確認、集計報告ならびに弊社
情報提供の向上や業務監査対応に利用させていただきます。また、当社が主催・共催する講演会、セミナーなどに関する案内に利用
させていただくことがあります。なお、当社の個人情報保護における方針はプライバシーポリシーをご参照ください。
https://www.pfizer.co.jp/pfizer/privacy/index.html​

ご講演 （19:00 – 20:30）

座 長 独立行政法人国立病院機構

弘前総合医療センター 副院長 小田桐 弘毅 先生

演 題 「 乳癌の薬物治療 」

講 師 青森県立中央病院 乳腺外外科部長 橋本 直樹 先生

日本薬剤師研修センターウエブ利用研修（集合研修即時配信）1単位研修単位認定には講演時間

全て接続し、視聴している必要があります。講演開始時刻以降の接続や途中退出の場合は単位発

行致しかねますので、時間に余裕を持ってご参加下さい。なお、単位発行には事前に、日本薬剤

師研修センターPECSの登録が必要です。

★万が一接続できない場合のお問い合わせ先：
ファイザー上間（うえま） 080-5001-3754 / kotaro.uema@pfizer.com

ファイザー加藤（かとう） 080-6633-5598

共催：一般社団法人弘前薬剤師会 ／ファイザー株式会社

https://collaborate.webex.com/collaborate-jp/onstage/g.php?MTID=ec34211ba37795b3aa15226d4c2e882bf


ご登録いただきましたお名前、ご所属、メールアドレスなどの個人情報は、本講演会の管理運営、参加確認、集計報告ならびに弊社
情報提供の向上や業務監査対応に利用させていただきます。
また、当社が主催・共催する講演会、セミナーなどに関する案内に利用させていただくことがあります。なお、当社の個人情報保護にお
ける方針はプライバシーポリシーをご参照ください。
https://www.pfizer.co.jp/pfizer/privacy/index.html

資材コード：IBN220906B   作成年月：2022年 9月 作成者：ファイザー株式会社

https://www.pfizer.co.jp/pfizer/privacy/index.html

	スライド番号 1
	スライド番号 2

